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Retrouvez nous sur www.artipole.fr

MENUISIERS, CHARPENTIERS, CUISINISTES, AGENCEURS
& COUVREURS

LES ARTISANS PARTENAIRES

Comme rien ne vaut le concret, n'hésitez pas à vous rendre en salle d'exposition.  

IL Y A FORCÉMENT UNE SALLE EXPO PRÈS DE CHEZ VOUS !

02 41 30 55 00

POUR TOUS VOS PROJETS, 
DE CONSTRUCTION,

DE RÉNOVATION. 

Anjou Actiparc des 3 routes
49120 CHEMILLE

13, rue du Mans - 49300 Cholet
Tél. 02 41 58 41 85

Menuiserie sur Mesure - Fermetures  
Automatismes - Cloisons sèches - Isolation
   BOIS     PVC     ALU     MIXTE

ZI de la Paganne
BP 41514 ST PIERRE MONTLIMART
49115 MONTREVAULT SUR EVRE

Tél. 02 41 75 13 18
pavageaupastre@wanadoo.fr



LES COLLECTIVITÉS

LES PARTENAIRES “PREMIUM”

LES PARTENAIRES MAJEURS

Magazine

RESTEZ
CONNECTÉS

SUR
WWW.CHOLET-BASKET.COM



Location de matériel 
pour réception

&
Vente de nappages 

et vaisselle à usage unique

www.alouer-vaisselle.com
02 41 55 81 82    06 60 85 41 48

Cholet
Les Herbiers
La Roche Sur Yon

Pour accompagner au quotidien les entreprises 
en matière d'emploi, de formation et de compétences

AGEFOS PME
Pays de la Loire / Poitou-Charentes

AGEFOS PME, DES SERVICES QUI CHANGENT LA FORMATION

02 41 49 14 40
www.agefos-pme-plpc.com

ORLÉANS 
■ 114 167 habitants (les Orléanais)
■ Département : Loiret
■ Région : Centre Val de Loire
La ville d'Orléans se positionne comme une des métropoles 
les plus dynamiques en France et ce à seulement 120
kilomètres de Paris.
La qualité de vie de ses habitants a été privilégiée en réhabi-
litant complètement le centre ancien laissant apparaître des 
trésors architecturaux jusqu'ici cachés.
La réfection complète de la place du Martroi vient compléter
ce chantier. Cette orientation a été accompagnée par un 
retour réussi vers la Loire. En effet, la cité johannique s'était 
quelque peu éloignée du fleuve royal inscrit au patrimoine
mondial de l'UNESCO. Les quais du centre-ville sont désormais
devenus un lieu convivial et la place de la Loire devient
progressivement un des endroits les plus fréquentés du 
centre-ville.
La ZAC des Halles, avec ses nouveaux commerces, ajoutera 
d'ici peu encore plus de dynamisme dans ce quartier en plein 
renouveau. Ville d'Art et d'Histoire, devenue un haut lieu
touristique avec comme point d'orgue les fêtes de Jeanne 
d'Arc et le Festival de Loire tous les 2 ans.
Orléans est aussi une ville moderne, en pleine mutation, 
dotée dorénavant de 2 lignes de tramway. Elle est ainsi en 
train de se doter d'un nouvel hôpital à La Source. Une dyna-
mique qui vient s'ajouter à l'arrivée prochaine des étudiants 
en centre-ville et à la richesse du monde associatif faisant 
d'Orléans une ville où il fait bon vivre.

12ème JOURNÉE
DE CHAMPIONNAT PRO A

CHÂLONS REIMS – GRAVELINES DUNKERQUE
DIJON – MONACO

CHALON/SAÔNE – LYON VILLEURBANNE
LIMOGES – LE PORTEL

CHOLET BASKET – ORLÉANS
LE MANS – NANCY

STRASBOURG – HYÈRES-TOULON
NANTERRE – PAU LACQ ORTHEZ

ANTIBES – PARIS LEVALLOIS

HISTORIQUE 
2010 : Vainqueur de la Coupe de France

2006 : Accession en ProA
2006 : Champion de France de ProB

2006 : Finaliste de la Coupe de France
2002 : Accession en ProB

1999 : Champion de France de Nationale 2
1993 : Champion de France de Nationale 3
1982 : Champion de France de Nationale 3

SAISON 2015/2016 :
ORLÉANS/CB : 72-70    CB/ORLÉANS : 65-86
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ORLÉANS LOIRET 
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CHOLETAIS
ET ORLÉANAIS

C
B

 M
A
G
 #

6

CB MAG #6     3 

EXTRAIT DE
L’INTERVIEW DÉCALÉE

DE DAVID NOELLes actuels Choletais passés par Orléans.
Philippe HERVÉ a coaché à Orléans de 2005 à 
2014. Ben DEWAR a porté les couleurs de l’OLB 
de 2005 à 2008. David NOEL a joué deux saisons
dans le Loiret (2013 à 2015) et y a terminé la 
saison 2015/16.

L’actuel Orléanais passé par Cholet.
Marcellus SOMMERVILLE a joué sous les couleurs
de CB lors de la saison 2009/10. 

Des passages à Cholet et à Orléans.
Patrick ZAMOUR, joueur à CB de 1984 à 1986, 
a terminé sa carrière dans le Loiret en 2000 
après y avoir joué une saison.

Thierry ZAIRE, à CB lors des saisons 1989/90, 
1991/92 et 1993/94, a aussi joué pour Orléans 
en 2000/01.

Ahmed FELLAH, pensionnaire du Centre de
Formation de CB en 1997/98, a joué à Orléans 
de 2005 à 2008.

Tony DOBBINS (Italo-américain) et Justin 
DOELLMAN (USA), tous deux joueurs de CB en 
2007/08, sont aussi passés par Orléans : de 
2008 à 2010 pour Dobbins et en 2009/10 pour 
Doellman.

Ryvon COVILLE (USA), qui a joué dans le Loiret 
pendant les mêmes années que Dobbins, a effec-
tué un très bref passage à CB lors de la pré-sai-
son 2013/14.

Cedrick BANKS (USA), joueur de CB en 2014/15, 
a effectué deux passages à Orléans : de 2008 à 
2010 et en 2011/12.
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Qu'écoutes-tu en ce moment ?
J’écoute du Gospel, du R&B et du Rap.

Ton plus grand regret ?
Aucun regret. Tout arrive pour une raison bien précise.

Le métier que tu aurais aimé faire si tu n’avais pas 
été sportif de haut niveau ?
Entraîneur.

Ton petit plaisir un peu honteux ?
Les gâteaux "Little Debbie".

A quoi penses-tu avant de t’endormir ? 
A ma famille et si j’ai de quoi grignoter à proximité de 
mon lit.

Que fais-tu pour te défouler ? 
Je cogne dans un sac de frappe
ou je crie aussi fort que je peux,
normalement je me sens mieux ensuite.

Retrouvez l’intégralité
de cette interview
sur la page facebook offi cielle
de Cholet Basket.
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ORLÉANS LOIRET BASKET
Entraîneur : Pierre VINCENT
Assistant : Thomas DROUOT

N°

1
2
4
6
8
10
13
14
15
19
20
34

PRÉNOM
JONES III
DOWNS
KAZADI
VINCENT

MCALARNEY
MENDY

CABEZAS
SYLLA

JOSEPH
SOMMERVILLE

DINAL
LOUBAKI
NIVINS

VERDELL
MICAH

JONATHAN
THOMAS

KYLE
ANTOINE
CARLOS

ABDEL KADER
GEORGI

MARCELLUS
KEVIN
LUC

AHMAD

NOM TAILLE
1,95
2.03
1.95
1.86
1.83
1.98
1.86
2.05
1.97
2.00
2.02
1.91
2.06

DATE DE NAISSANCE
25/06/89

08/09/1986
09/06/1991
27/03/1997
07/07/1987
16/08/1983
11/11/1980
10/04/1990
23/11/1982
21/02/1982
13/04/1993
20/01/1997
10/02/1987

NATIONALITÉ
AMÉRICAINE 
AMÉRICAINE

SUISSE
FRANCAISE
AMÉRICAINE
FRANCAISE
ESPAGNOLE

SEYCHELLOISE
FRANCAISE
AMÉRICAINE
FRANCAISE
FRANCAISE
AMÉRICAINE

POSTE
ARRIÈRE
AILIER

MENEUR/ARRIÈRE
MENEUR

MENEUR/ARRIÈRE
AILIER

MENEUR
PIVOT
PIVOT
PIVOT

AILIER FORT
ARRIÈRE
PIVOT

ARBITRES : Eddie VIATOR, Freddy LEPERCQ et Frederick PIERRE
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JONATHAN ROUSSELLE,
MVP CHOLETAIS DU MOIS DE NOVEMBRE !

Vous étiez plus d'une centaine de supporters à participer au vote du MVP Choletais du mois de novembre 
2016 sur notre site internet et sur notre page facebook offi cielle et nous vous en remercions.

Après Angel RODRIGUEZ, nommé MVP Choletais du mois d'octobre 2016,
vous avez décidé de mettre en avant un autre meneur, en la personne de Jonathan ROUSSELLE,

qui a recueilli 45% de vos voix,devant un autre joueur français :
Jerry BOUTSIELE (39%) et l'ailier américain David NOEL (10%).

Meilleur marqueur choletais sur le mois de novembre,
Jonathan cumule une moyenne de 12,8 points dont 58% à 3pts, 2,8 rebonds

et 1,8 passes pour 13 d'évaluation et 22 minutes de jeu par match.
Il est actuellement le 6e meilleur marqueur à 3pts de ProA.
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SAISON 2016-2017 - CLASSEMENT APRÈS LA 11ème JOURNÉE
Matches Points MoyennePos. Équipe %

Vic
MONACO

CHALON/SAÔNE
NANTERRE

PAU-LACQ-ORTHEZ
LE MANS

PARIS-LEVALLOIS
LYON-VILLEURBANNE

STRASBOURG
GRAVELINES-DUNKERQUE

HYÈRES-TOULON
LIMOGES

CHÂLONS-REIMS
DIJON

ANTIBES
ORLÉANS
LE PORTEL

CHOLET BASKET
NANCY

82
73
73
73
55
55
55
55
46
46
46
46
37
37
37
37
37
19

MJ
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Vic
9
8
8
8
6
6
6
6
5
5
5
5
4
4
4
4
4
2

Déf
2
3
3
3
5
5
5
5
6
6
6
6
7
7
7
7
7
9

GA
1.1650
1.1166
1.0959
1.0209
1.0088
1.0575
0.9894
1.0635
1.0094
0.9925
0.9775
0.9202
0.9739
0.9275
0.8731
0.9530
0.9608
0.9337

Pr
82.8
80.1
82.1
79.9
73.2
75.3
76.5
80.6
77.9
71.7
75.1
78.6
71.4
69.8
67.5
70.0
80.3
75.5

CTR
71.1
71.7
74.9
78.3
72.5
71.2
77.3
75.8
77.2
72.3
76.8
85.5
73.3
75.3
77.4
73.5
83.5
80.9

+
911
881
903
879
805
828
841
887
857
789
826
865
785
768
743
770
883
831

-
782
789
824
861
798
783
850
834
849
795
845
940
806
828
851
808
919
890

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
12
14
15
16
17
18

CB CITOYEN : VISITE D’UNE CLASSE DE L’IRSS
Le lundi 5 décembre 2016, Cholet Basket a reçu la visite de la Classe Passerelle Sport de l’IRSS de Cholet.

Les 25 jeunes sportifs et leur professeur ont été accueillis par Jean-François MARTIN, le Directeur du Centre de Formation,
qui leur a expliqué le fonctionnement du club, tout en leur faisant visiter les infrastructures.

Régis BOISSIÉ est ensuite venu s’entretenir avec eux et leur expliquer le métier d’entraîneur.
Cette découverte d’une structure professionnelle leur sera utile pour défi nir leur projet professionnel futur.
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CUISINE - POÊLE & CHEMINÉE - DRESSING - SALLE DE BAIN

HEXActement MES ENVIES !

CHOLET - 1, RUE DE L’ALBERTA - 02 41 55 46 48 www.esprithexa.fr
RETROUVEZ-NOUS SUR

Stats
CB

après
la 11ème

journée

Joueurs

SWANN ISAIAH
RODRIGUEZ ANGEL

EVTIMOV ILIAN
NOEL DAVID

DEWAR BENJAMIN
BROWN GRAHAM

ROUSSELLE JONATHAN
BOUTSIELE JERRY

BAJRAMOVIC KENAN*
NDOYE ABDOULAYE

POIRIER DAREL
ÉQUIPE
TOTAL

MOYENNE

8
8
11
10
3
8
3
3
0
1
0
-
-
-

11
11
11
11
10
11
11
11
7
3
1
-

26.1
24.5
28.0
30.8
21.4
23.4
21.5
19.2
11.9
6.3
1.0

-
2225
202.3

12.5
12.3
11.5
11.1
8.2
8.1
7.7
7.4
3.3
0.7
0.0

-
883
80.3

4 - 9.7
4.3 - 9.6
3.8 - 8.8

4 - 7
2.8 - 6.5
3.7 - 6.9
2.6 - 5.1
2.6 - 4.7
1.2 - 3
0.3 - 1
0 - 0

-
312 - 657
28.4 - 59.8

41
44
43
57
43
53
50
55
40
30
-
-

47
47

2.0 - 5.3
1.3 - 3.1
2.6 - 6.4
2.0 - 3.9
1.6 - 4.7
0.0 - 0.1
1.4 - 2.7
0.0 - 0.2
0.6 - 0.9
0.0 - 0.0
0.0 - 0.0

-
122 - 291

11.1 - 26.5

37
41
40
51
34
0

51
0

66
-
-
-

41
41

2.5 - 3.0
2.5 - 2.6
1.3 - 1.5
1.1 - 1.5
1.0 - 1.2
0.6 - 1.5
1.3 - 1.6
2.1 - 3.4
0.4 - 0.6
0.0 - 0.0
0.0 - 0.0

-
137 - 181

12.5 - 16.5

5DMJ Mins Pts Tirs % 3 pts % LF

0.2
0.5
0.6
1.3
0.5
1.4
0.3
2.1
0.4
0.3
0.0
9

87
7.9

83
96
86
73
83
40
81
61
66
-
-
-

75
75

2.6
2.0
3.0
3.5
1.5
4.4
2.4
2.5
0.9
0.7
0.0
13

260
23.6

2.8
2.5
3.6
4.8
2.0
5.7
2.6
4.5
1.3
1.0
0.0
22

347
31.5

0.1
0.0
0.2
0.1
0.2
0.3
0.0
0.6
0.0
0.0
0.0

-
16
1.5

0.2
0.7
0.4
0.1
0.0
0.4
0.1
0.3
0.4
0.0
0.0

-
26
2.4

2.7
3.4
1.9
2.4
1.2
1.7
2.9
1.1
0.6
0.3
0.0

-
194
17.6

0.5
1.4
0.4
0.8
0.4
0.5
1.1
0.3
0.1
0.3
0.0

-
59
5.4

1.4
1.6
1.7
2.1
1.0
1.5
1.0
1.5
0.6
0.3
1.0
5

139
12.6

2.9
2.8
2.6
1.8
1.6
2.9
4.1
2.3
0.7
0.7
2.0

-
240
21.8

2.5
3.7
1.7
1.2
1.2
2.5
2.9
2.9
0.9
0.7
0.0

-
212
19.3

11.0
12.3
10.8
13.7
7.1
10.8
10.5
9.2
2.7
1.3
-1.0

-
971
88.3

O D T Pr Ct Fte FprPd In Bp Év%

Stats
ORLÉANS

après
la 11ème

journée

Joueurs
SOMMERVILLE MARCELLUS

MCALARNEY KYLE
DOWNS MICAH
EITO ANTOINE

SYLLA ABDEL KADER
KAZADI JONATHAN

JOSEPH GEORGI
NIVINS AHMAD

MENDY ANTOINE
CABEZAS CARLOS

DINAL KEVIN
LOUBAKI LUC

VINCENT THOMAS
ÉQUIPE
TOTAL

MOYENNE

5DMJ Mins Pts Tirs % 3 pts % LF
11
9
10
6
4
4
2
4
0
4
1
0
0
-
-
-

11
9
10
6
6
11
4
11
8
4
11
5
5
-

30.2
27.8
34.0
28.8
22.2
24.9
22.3
15.1
10.1
28.3
15.4
12.2
8.8

-
2225
202.3

15.1
12.6
10.8
8.0
7.3
7.0
5.5
5.2
4.1
4.0
3.6
2.6
1.2

-
743
67.5

5.7 - 11.4
4.2 - 8.8
3.8 - 9.1
2.5 - 6.5
3 - 5.4

2.7 - 6.4
1.8 - 3.3
2.2 - 4.7
1.6 - 3.1
1.5 - 4.8
1.5 - 3.1
0.8 - 2.6
0.2 - 1.6

-
272 - 600
24.8 - 54.5

50
47
41
38
55
42
54
46
51
31
48
30
12
-

45
45

1.5 - 3.4
2.9 - 5.9
1.2 - 4.2
1.3 - 3.5
0.0 - 0.2
0.6 - 2.2
0.0 - 0.0
0.1 - 0.2
0.5 - 1.5
1.0 - 3.5
0.1 - 0.9
0.2 - 1.0
0.2 - 1.6

-
81 - 229

7.4 - 20.8

44
49
28
37
0

27
-

50
33
28
11
20
12
-

35
35

2.4 - 3.3
1.2 - 1.2
2.0 - 2.3
1.7 - 2.2
1.3 - 3.3
0.9 - 1.4
2.0 - 2.5
0.7 - 1.4
0.4 - 1.1
0.0 - 0.0
0.6 - 1.2
0.8 - 1.6
0.6 - 0.6

-
118 - 176

10.7 - 16.0

1.5
0.4
0.8
0.8
1.3
0.7
1.5
0.9
0.1
0.3
0.6
0.0
0.4
14
91
8.3

72
100
86
77
39
64
80
50
36
-

50
50

100
-

67
66

4.8
1.1
4.2
3.0
1.5
1.8
2.8
1.4
1.6
1.5
2.5
0.8
0.2
23

253
23.0

6.4
1.6
5.0
3.8
2.8
2.5
4.3
2.3
1.8
1.8
3.2
0.8
0.6
37

344
31.3

0.1
0.0
0.4
0.0
0.7
0.2
1.0
0.3
0.0
0.0
0.3
0.2
0.0

-
22
2.0

0.5
0.3
0.2
0.3
0.2
0.1
0.3
0.4
0.0
0.3
0.2
0.0
0.0

-
22
2.0

1.2
3.0
2.8
5.0
2.0
2.5
2.5
0.7
0.1
2.3
1.5
0.2
2.0

-
193
17.5

0.9
0.7
1.0
2.3
0.5
0.6
0.3
0.4
0.4
0.8
0.7
0.6
0.2

-
73
6.6

1.7
1.7
2.9
2.8
1.8
1.5
2.8
0.6
1.5
2.8
1.6
0.0
1.2
13

185
16.8

2.3
2.2
1.7
2.3
2.8
2.5
3.0
1.1
1.3
1.0
2.5
1.6
1.2

-
200
18.2

3.1
1.0
2.8
2.5
3.0
2.0
2.0
1.2
0.9
1.5
1.3
2.2
1.0

-
190
17.3

15.3
11.6
11.5
11.8
7.2
7.4
8.8
5.0
2.6
2.8
5.5
1.8
1.4

-
804
73.1

O D T Pr Ct Fte Fpr
Rebonds

Rebonds

Contre

Contre

Fpr

Fpr

Pd In Bp Év%

http://eo4.me/cb-olb
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GSF AURIGA
10, square des grandes Claies C.A du Cormier 49300 Cholet
Tel. 02 41 65 31 50 Fax : 02 41 65 90 35

Broderie
Sérigraphie

Maroquinerie

Impression Numérique
Marquage à chaud

Gravure laser

Découpe cutter, laser et jet d’eau

www.pact-europact.com   Z.I. Route de Cholet - BP 23 - 49360 Maulévrier
Tél: 02 41 55 56 26   e-mail: info@pact-europact.com

ÉQUIPE ESPOIRS

LECLAIR

THALGOTT

RUEL

DIMANCHE

LOPEZ

N’DOYE

WOGHIREN

EDZATA

MOROSE

POIRIER

5

6

7

8

9

11

12

13

14

16

1m82

1m91

1m99

1m90

1m97

1m97

2m10

2m03

2m01

2m07

Meneur

Meneur/Arrière

Ailier

Meneur/Arrière

Arrière/Ailier

Meneur/Arrière

Intérieur

Intérieur

Ailier

Intérieur

13/05/1999

27/02/1998

26/07/1999

05/03/2000

19/03/1997

09/03/1998

23/10/1998

23/02/1997

27/11/1997

27/06/1997

Française

Française

Française

Française

Française

Française

Française

Congolaise

Française

Française

DATE DE
NAISSANCE POSTE NATIONALITÉTAILLEPRÉNOMNOMN°

Entraîneur : Sylvain DELORME

Julien

Yannis

Quentin

Karlton

Corentin

Abdoulaye

Warren

Rigo

Youri

Darel

CLASSEMENT APRÈS LA 11ème JOURNÉE

RG

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

ÉQUIPE

NANCY
HYERES-TOULON

LIMOGES
CHOLET BASKET

LYON-VILLEURBANNE
NANTERRE

PAU-LACQ-ORTHEZ
LE MANS
ORLEANS

STRASBOURG
DIJON

GRAVELINES-DUNKERQUE
CHALON/SAONE
CHALONS-REIMS
PARIS-LEVALLOIS

LE PORTEL
MONACO
ANTIBES

%
100
83
73
67
67
64
64
55
50
45
45
45
45
36
27
27
8
0

MJ
11
12
11
12
12
11
11
11
12
11
11
11
11
11
11
11
12
12

V
11
10
8
8
8
7
7
6
6
5
5
5
5
4
3
3
1
0

D
0
2
3
4
4
4
4
5
6
6
6
6
6
7
8
8

11
12

+
811
862
785
884
809
828
804
727
730
727
724
700
768
680
659
599
694
717

-
569
759
691
735
686
730
754
681
775
723
787
708
718
732
736
775
962
987

GA
1.425
1.136
1.136
1.203
1.179
1.134
1.066
1.068
0.942
1.006
0.920
0.989
1.070
0.929
0.895
0.773
0.721
0.726

Pr
73.7
71.8
71.4
73.7
67.4
75.3
73.1
66.1
60.8
66.1
65.8
63.6
69.8
61.8
59.9
54.5
57.8
59.8

Ctr
51.7
63.3
62.8
61.3
57.2
66.4
68.5
61.9
64.6
65.7
71.5
64.4
65.3
66.5
66.9
70.5
80.2
82.3

Matches Points Moyenne

PROCHAINS EVENEMENTS A LA MEILLERAIE
CHAMPIONNAT PROA

Le Mardi 27 décembre 2016 à 20H
CHOLET BASKET rencontre ANTIBES

Ventes au Smash
Lundi 19 décembre de 16h à 18h30
Lundi 26 décembre de 16h à 18h30 

Le samedi 14 janvier 2017 à 20H
CHOLET BASKET rencontre HYÈRES-TOULON

Ventes au Smash
Lundi 9 janvier de 16h à 18h30

Samedi 14 janvier de 9h30 à 12h

C
B

 M
A
G
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6
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Pour prolonger la soirée
après le match,

nos partenaires vous ouvrent
les portes de leurs restaurants.

33, av. de la Libération à Cholet - 02 41 71 88 88

MARDIS
et SAMEDISMARDISMARDIS
et SAMEDISet SAMEDISMARDIS
et SAMEDISMARDISMARDIS
et SAMEDIS

À PARTIR DE

À EMPORTER

33, av. de la Libération à Cholet - 02 41 71 88 88

et aussi ...

1 C 1,5L

OFFERT

SUR PRESENTATION
 DU BILLET DE MATCH

pour une commande 
de 15€ minimum*OFFRE NON CUMULABLE (+2€ par pâte Pan ou Mozza Crust). Prix maximum conseillé. Voir les conditions applicables dans votre Domino’s Pizza.

et aussi ...

C 1,5LC 1,5LC

OFFERT

SUR PRESENTATION
 DU BILLET DE MATCH

pour une commande 
de 15€ minimum

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. www.mangerbouger.fr
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www.quadra.fr

MOBILIER DE BUREAU 
& AMENAGEMENT

Nantes | Angers | Cholet | Rennes | Saumur | La Roche /Yon | St Nazaire | Poitiers | Niort

SYSTEMES D'IMPRESSION 
& SOLUTIONS DOCUMENTAIRES

SOLUTIONS DE VISIOCONFERENCE

LOGICIELS DE GESTION
& SOLUTIONS INFORMATIQUES

C
B
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A
G
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CB MAG #6     11 

INFO
POUR LES ABONNÉS 

Venez, muni de vos bons, les retirer après le match.

Nous vous informons
que le guide offi ciel

et le calendrier 2017
de Cholet Basket
seront disponibles

à la boutique
de Cholet Basket

lors de le rencontre
CB/Antibes

le mardi 27 décembre 2016.



Retrouvez nous sur www.artipole.fr

PLOMBIERS, CARRELEURS, PLÂTRIERS, ÉLECTRICIENS, 
CHAUFFAGISTES, COUVREURS

LES ARTISANS PARTENAIRES

Comme rien ne vaut le concret,
n'hésitez pas à vous rendre en salle d'exposition.  

02 41 71 07 00

POUR TOUS VOS PROJETS, 
DE CONSTRUCTION,

DE RÉNOVATION. 

Comme rien ne vaut le concret,
n'hésitez pas à vous rendre en salle d'exposition.  

Sortie n°7 - Z.I La Bergerie
49280 LA SEGUINIERE

Sanitaire
Chauffage

Géothermie

49340 TRÉMENTINES
02 41 62 72 46

49122 LE MAY SUR EVRE
02 41 63 28 79

Jean-Michel VINCENT
Électricité - Plomberie - Chauffage

49120 LA CHAPELLE ROUSSELIN
02 41 30 63 46

Électricité
Sanitaire

Chauffage

49280 LA SÉGUINIÈRE
02 41 56 88 60

Sanitaire
Électricité
Chauffage

Climatisation 79700 ST PIERRE 
DES ÉCHAUBROGNES

05 49 74 37 27 79000 MOULINS 
05 49 81 52 58

49660 TORFOU
02 41 46 68 96

Sanitaire
Chauffage

IL Y A FORCÉMENT UNE SALLE EXPO 
PRÈS DE CHEZ VOUS !

49300 CHOLET 
02 41 46 50 46

Plomberie
Chauffage
Électricité

Couverture 
Ventilation 

Climatisation
Maintenance

Entretien

49300 CHOLET 
02 41 62 04 34

85290 LA MORTAGNE-SUR-SEVRE
           02 51 65 03 59

Chauffage
Sanitaire 

Électricité - Énergies nouvelles
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